63v

521. Sprejem nečaka v varuštvo / Acceptance of a nephew in guardianship, 1291, 11. 6.a

C Die XI intrante Iunio, presentibus Papo Cauaça, Garofulo et Iohane filio Papi Cauaçe 
et aliis. Ibique Dimota vxor Vioti Paglarii verbo et consensu dicti viri sui fuit confesa se 
recepisse nepoti sui Vitalis Lupi cum omnibus suis bonis tam mobilibus quam inmobilibus 
ad Iohane Lupi patre dicti pueri, secundum quod continetur in vno auetario confecto manu 
mei notarii. Que bona et puero dicta Dimota tenere debead in colme, usque dum dictus 
Vitalus pervenerit ad plena etatem. Et si aueniset, quod dicta Dimota non tenueritur (dicta) 
dicto puero cum bona in colme, tunc dicta Dimota promisit omnia dapnab integre rexarcire 
eidem Iohani Lupi, sub pena tertii pluris contrafaciendis.c Item cultra I. Item grosena I. 
Que bona sunt in potestate Iohani Lupi. 
aVpis z manjšimi odstopanji objavlja: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, št. 207. Vpis je prečrtan. / 
With little differences the entry has been published in: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, No. 207. 
The entry is crossed off.
bBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
cSledeče besedilo je dopisano naknadno. / The following text was added afterwards.

522. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning the inn wine, 1291, 13. 6.a

+ C Die XIII intrante Iunio, presentibus Iohane Paponi, Odorlico Centimeçi et aliis. Ibique 
Petrus Banus notarius promisit soluere Albino Çudei nomine vini sue taberne soldos 
XXXVI VIII dies post venditionis vini dicte taberne, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

523. Oporoka / Will, 1291, 15. 6.
+ C Anno Domini MCCLXXXXI, indicione IIII, die XV intrante Iunio, presentibus Facina 
Preoche, Iohane Pitilino et aliis (et aliis). Cum Maria Dublina iacente in egritudinem sua 
sana mente tale condidit suum testamentum: In primis laborerio Sancti Georgii soldos 
VIII, supra suum corpus soldos VI, ad susidium Terre Sancte soldos XX. Item C mise 
celebretur pro anima sua. Item I colmelum cere ad vnum annum ante altare Sancte Marie. 
Item fratibus minores Sancti Francisci de Iustino soldos XL. Item soldos XX suum 
presbyterum penitentie. Item di

64

misit sua domus cum casale iacente in porta Mixana vendentur et denarios dentur pro anima 
mea et patri et matris mee et viri. Con hac condicione, quod dicta domus cum casale volo 
dentur (Hen) nepoti mei Henrici filio condam Martini pro libris L in tribus terminibus, 
quas soluere debead in tribus annis,a it est in tribus anis prius venturi. Item dimisit sua 
vinea iacente in Paçugo de auare de suptus auliuarios vendetur et denarii dentur pro anima 
consaginii sui de Siçole. Item dimisit suum lectum cum I plumaço,b quo ipsa iacente, et 
sua arçela ad necte sua Aldigarda et ad filio suo Hendrico. Item dimisit alium suum lectum 
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cum plumaço Ic Iohani Çodri. Item vnum vestito suchigne ad Martino Çodro de libris III. 
Item suum ortum dimisit Gliroxa filia Otoneli Parusi suod ortum in castro Pirani apd ortum 
Sclauoni. Con hac condicione, quod Coradina vxor Albini gaudere debead, usque dum ipsa 
veniad in etatem. Item dimisit soldos XX ad Piranesa filia Iohanis More. Item dimisit vna 
cadena feri nepoti sui Endrigi. Item dimito ad Marta vxor Piçoli fornarie I (lectum) locum 
iacentem in ecclesia Sancti (Goe) Georgii. Item dimisit suum bancho ad Laserra de Brala. 
Item dimisit suum plumaço et I liçolo ad Coradina. Con hac condicione, quod ipsa ponere 
debead subtus illi pauperibus, qui non habet. Et omnia alia sua bona dentur pro anima 
sua. Item dimisit suis fidelibus comisariis Coradina et Almengarda matri Facine Preoche 
ad dispensandum omnia ante pro anima sui, voluntate et consensu domini presbyteri Petri 
scolastichi. Con hac condicione, quod XVII grosi, quos inprestaui ad Rigarda vxor Alberici 
Pise, volo, quod ipsa dentur in manibus domini presbyteri Petri. Qui denarii sunt ecclesia 
Sancti Stefani. Item dimisit sua pars de vinea de Viaro ad Henrico Prodençe. 
aOdvisni stavek od: quas je zapisan nad vrsto, v katero spada. / The subordinate sentence from: quas is written 
above the line.
bPredhodni besedi in številka so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding two words and the number 
are written above the line.
cPredhodni besedi in številka so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding two words and the number 
are written above the line.
dNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.